
44 大會第十一屑會

-O七九(t-) 委派聯合國行政法

庭法官以實懸缺

大會

一．茲委派下列人員爲聯合國行政法庭法官：

The Right Honourable Lord Crook, 

Mr. Francisco A. Forteza, 

Mr. Jacob Mark Lashly; 

二．宣佈 The Right Honourable Crook 及

Mr. Lashly 任期三年滇一九五七年一月一日開始；

Mr. Forteza 任期一年，自一九五七年一月一日開

始。

一九五六年十Z-n:::...+ －日，

茅六三二；大全體會誤。

-OJ`O（十一） 委派聯合國職員養
卹金委員會委員以實懸缺

大會

一．茲委派下列人員為聯今國職員養恤金委目

會候補委員：

Mr. Johan Kaufmann; 

二．宜佈 Mr. Kaufmann 任期二年，自一九

五七年一月一日開始。

一九五六年十二月二十一 El,

第六三.::;.;弋全體會誤。

8 同上，補繡第六號 B (A/3211\ 。

9 同上，第十一屆會，咐件，議程項目四十一，文件 A/3431 。

-O八一（十一） 聯合國近東巴勒斯

坦難民救濟工賑扈：一九五六年

六月三十 8 屆終之會計年度決算

及審計委員會報告書

大會

一．茲接受聯合國近東巴勒斯坦雛民救濟「－賑

處一九五六年六月三十日屆終之會計年南決算及審

計委員會審核證書； 8

二．傭悉行政暨預算問題諮詢委員會提送大會

第十一固會第－：十六次報告耆9 中之消見。

一九五＊年十.::.n.::.+ － El'

第六三 .:::..:k 全體會士。

-O八二(t-） 聯合國朝鮮復興事

務處一九五六年六月三十 H 届終

之會計年度財政報告與決算及審

計委員會報告書

大會

一．茲接受聯合國朝鮮復興事務處一九五六年

六月三十日屆終之會計年度財政報告與決算及審計

委員會審核證書； 10

＝．備悉行政暨預算問題諮詢委員會提送大會

第十一屑會第十九次報告書11 中之意見。

一九五六年十二月二十一日，

茅六三二；大全隍會珙。

10 同上，第十一屆會，禰編第六號 C (A/3206) 。

11 同上，第十一屆會，附件，讀程項目西十一，文件 A/3394 。

-O八三（十一） 一九五七會計年度預算經費12

大會

茲決曦爲一九五七會計年度：

一．核撥經費四八，八O 匕六五O美元，充下列用途：
·一－ -— 

甲．聯合國

名一糾 大會，各 J.'f. ．事會及各委ii 會會 4.
款；k （其元數 t~)
一．大會及其附屬各委 L1 會 556,85O 
二．安全埋出會及共所屬各委U會 . 

12 參111l泱．案一一00(+一） 9 



摟第五委員會報告書湎過之決議案

款；大

三．經濟暨社會理事會及共所屬各委員會 ........ 

-:二（甲）．中央常設鴉片委員會及麻醉品監察襪關·

三（乙）．各區域經濟委員會

囚．託管理事會及其所屬各委員會·

第一編共計

第二縞 特派囷及有肋工作

五．特派團及有關工作............................................................

五（甲）．聯合國外動事務·…·…..

第三媯紐約會所

六．秘書長直轄各矗處．．．．．．·

六（甲）．不管部大長室.............…

第二編共計

七．政治及安全理事會事務部...................................................

七（甲）．軍事參謀團秘書虞......................................................

八．經濟及肚會事務部·…....…...

九．託管及非自治領士情報部...................................................

-o. 新聞部...........................................................................

一一．會議事務部.....................................................................

一一（甲）．圖書館................................................................... .. 

一二．總務廳......................................................................... .. 

一三．臨時助理人員及諮議....................................................... .. 

一國．職員旅畏........................................................................

一五．一般人事費.....................................................................

一六．辦公賚...........................................................................

一七．永久設備...................................................................... .. 

第－三編共計

第四編 礴合國歐洲揖事是

一八．日內元聯合國辦牛處（第叁項中央愷設鴉片委員會及麻醉晶
監察機關聯合秘者處之麻接蕢用除外）……·…·………...…....

第叁項，中央常設鴉片委員會及麻醉品監察襪關灝合秘書虞……

一九．聯合國雛民事宜高級專員辦事處…………………... .. 

第四編共計

弟五縞折聞分定

二o. 新聞分處（日內瓦新聞分處除外）．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

第五編共計

第六蝙 各區域經濤委員會私書度（歐洲烴濟矣同會除外）

二一．亞洲遠東經濟委員會秘書處................................................

二二．拉丁美洲經濟委員會秘書處...............................................

第六編共計

第七媯公嘢及交際骨

＝::::::.職員服務條冏附件一第二項規定之特別公欒·…·……·……… .. 
二园．交際纍......................................................................... .. 

第七編共計

45 

（其元數莉）

1 44, (\)() 

2 9 ̀  4l)() 

77,500 
50,000 

858,350 

1,785,000 
76~,709 

2,553,700 

2,127,400 

214,400 

577,000 

112,000 

3,455,000 

796,000 

2,323,400 
6,543,000 

514,400 
2,945,000 

527,500 

1,070,500 

3,354,300 
3,819,800 

250,000 

28,629,700 

4,986,600 

68,700 

766,500 
- - 

5,821,800 

1,203,500 

1,203,500 

1,524,300 
1,206,200 

2,730,500 

50,000 
20,000 

70,000 



46 大會第十一屑會

款大

第＾編梧商永印骨

二五．招商承印蕢（第壹項第（五）耜中央常設鴉片委員會及麻醉

品監察機關除外） .... 

第壹項第（石）目，中央常設鴉片委員會及麻醉品監察機關.... .. 

第九編技術方索

二六．技循f召助管理處...............

二七．經濟發展.......................

第八編共計

二八．社會1: 作·······•············•···················································
二八（甲）．人灌工作..................................................................

二九．公共行政........................................................................

第九編共計

第十鍋特別骨

三o. 國際聯合會資產移交聯合國................................................

三一．會所建築借款之分期攤還···················--·················· ············ 

第十編共計

第十－瑞 瑊頁名洫全瞄合全員會及聯合罰．虢頁羨恤全委頁會

三二．職員養慎令聯合委員會及聯今國職員養慎金委員會 . · 

第十一編共計

乙國際法院

第十二縞 圄際法院

三三．國際法院...........................................................

第十二編共計

總計

（共元敦割）

1,383,925 
9,975 

··`- ~ - 

386,700 

479,400 

925,000 
55,000 

300,000 
- -- --- - --

649,500 
2,000,000 

133,600 

617,000 

1,393,900 

2,146,100 

2,649,500 

133,600 

617,00U 

48,807,650 
==-`:= - 

二．上文第一段核撥之經費應依照財務條例規定調啟後，另依大會一九五六年十二月二十一日周轉苯

金決議案－0八五（十一）第－－段之規定，以會員國所繳會蕢撥充之。爲此項調整計，茲估定一九五七會
計年度雜項收入為二，五芝一｀ 0-0美元；

::=::.授：模秘書長：

(a) 將下列經蕢親爲一單位處理之：

(i) 第珥款（甲）；第十八款第叁項；第二十五款第壹項第（五）目所列嚮費；
(ii) 第十款；第十八款第薫項；第二十款及第二十五款第肆項所列經蕢；

(b) 於事前徽得行政暨預算問題諮詢委員會之同意後，將預算各款經蕢互相流用；

四．除國第一段核撥之綁費外，茲由圖書館羕金收入項下另撥－三， 000美元，以供購價書篩、
距刊、地圈及號書誼設備以及µ硏餌該某令之宗旨與規定相符之費用

1辶 t這和即{ f!.'~1 由在巨 叫「自铂伟「I1 片 1I :\，伊咖倉 i'F''1 關「｛吋趴癤「r國軻矽箸 t軒，＼浮k7
'li r-,r 伊 I, I浩 h : I I µ, 1如 ''l l)l l'I'1 I l IIk h th II I 1 J. .t\ l 1I 肌，柘，I所／ I\ 邕k 1ilh |k Il1 f'， ll｛圀 li'i l'l 
第二段之規定，鼐职含雜項收入。

一九五六年十二月二十一日，

茅六三二次全體會试。


