一〇七九(十一) 委派聯合國行政法 庭法官以實縣缺

大會

一。茲委派下列人員爲聯合國行政法庭法官:

The Right Honourable Lord Crook,

Mr. Francisco A. Forteza.

Mr. Jacob Mark Lashly;

二。宣佈 The Right Honourable Crook 及 Mr. Lashly 任期三年,自一九五七年一月一日開始; Mr. Forteza 任期一年,自一九五七年一月一日開始。

一九五六年十二月二十一日, 第六三二次全體會議。

一○八○(十一) 委派聯合國職員養 鄭金委員會委員以實懸缺

大會

一。茲委派下列人員為聯合國職員養恤金委員 會候補委員:

Mr. Johan Kaufmann;

二。宣佈 Mr. Kaufmann 任期二年,自一九 五七年一月一日開始。

> 一九五六年十二月二十一日, 第六三二次全體**會**議。

一〇八一(十一) 聯合國近東巴勒斯 坦難民救濟工**賑處**:一九五六年 六月三十日屆終之會計年度決算 及審計委員會報告書

大會

- 一。茲接受聯合國近東巴勒斯坦難民救濟工服 處一九五六年六月三十日屆終之會計年度決算及審 計委員會審核證書;8
- 二。備悉行政暨預算問題諮詢委員會提送大會 第十一屆會第二十六次報告書⁹ 中之意見。

一九五六年十二月二十一日**,** 第六三二次全體會議。

一〇八二(十一) 聯合國朝鮮復興事 務處一九五六年六月三十日屆終 之會計年度財政報告與決算及審 計委員會報告書

大會

- 一。茲接受聯合國朝鮮復興事務處一九五六年 六月三十日屆終之會計年度財政報告與決算及審計 委員會審核證書;¹⁰
- 二。備悉行政**暨預算問題諮詢委員會提送**大會 第十一屆會第十九次報告書¹¹ 中之意見。

一九五六年十二月二十一日, 第六三二次全體會議。

一〇八三(十一) 一九五七會計年度預算經費12

大會

茲決議爲一九五七會計年度:

一。核撥經費四八,八〇七,六五〇美元,充下列用途:

甲. 聯 合 國

第一編 大會、各理事會及各委員會會議

款次

(美元數額)

556,850

()()()()

⁸ 同上,補編第六號 B (A/3211)。

⁹ 同上,第十一屆會,附件,議程項目四十一,文件 A/3431。

¹⁰ 同上,第十一屆會,補編第六號 C (A/3206)。

¹¹ 同上,第十一届會,附件,讚程項目四十一,文件 A/3394。

¹² 多限決業案——〇〇(十一)。

	 (美元敷箱)	
三。經濟暨社會理事會及其所屬各委員會	144,600	
三(甲)。中央常設鴉片委員會及麻醉品監察機關	29,400	
三(乙)。各區域經濟委員會	77,500	
四。託管理事會及其所屬各委員會	50,000	
第一編共計		858,350
第二編 特派團及有關工作		
五。特派團及有關工作	1,785,000	
五(甲)。聯合國外勤事務	768,700	
第二編共計		2,553,700
第三編 紐約會所		
六。秘書長直轄各廳處·······	2,127,400	
六(甲)。不管部次長室	214,400	
七。政治及安全理事會事務部	577,000	
七(甲)。軍事參謀團秘書處	112,000	
八。經濟及社會事務部	3,455,000	
九。託管及非自治領土情報部	796,000	
一〇。新聞部	2,323,400	
——。會議事務部······	6,543,000	
→一(甲)。圖書館······	514,400	
一二。總務廳	2,945,000	
一三。臨時助理人員及諮議	527,500	
一四。職員旅費	1,070,500	
一五。一般人事費	3,354,300	
一六。辦公費	3,819,800	
一七。永久設備	250,000	
第三編共計		28,629,700
第四編 聯合國歐洲辦事處		
一八。日內瓦聯合國辦事處(第叁項中央常設鴉片委員會及麻醉品		
監察機關聯合秘書處之直接費用除外)	4,986,600	
第叁項,中央常設鴉片委員會及麻醉品監察機關聯合秘書處	68,700	
一九。聯合國難民事宜高級專員辦事處	766,500	
第四編共計		5,821,800
第五編 新聞分處		
二〇。新聞分處(日內瓦新聞分處除外)	1,203,500	
第五編共計		1,203,500
第六編 各區域經濟委員會秘書處(歐洲經濟委員會除外)		
二一。亞洲遠東經濟委員會秘書處····································	1,524,300	
	1,206,200	0.500.500
第六編共計		2,730,500
第七編 公費及交際費	F O 000	
二三。職員服務條例附件一第二項規定之特別公費	50,000	
第七編共計	20,000	70.000
界七編共計		70,000

款 次	(美元數額)	
第八編 招商承印費		
二五。招商承印費(第壹項第(五)目,中央常設鴉片委員會及麻醉		
品 監察機關除外)	1,383,925	
第壹項第(五)目,中央常設鴉片委員會及麻醉品監察機關	9,975	
第八編共計		1,393,900
第九編 技術方案		, ,
二六。技術協助管理處	386,700	
二七。經濟發展	479,400	
二八。社會工作	925,000	
二八(甲)。 人權工作	55,000	
二九。公共行政	300,000	
第九編共計		2,146,100
第十編 特 別 費		,,
三〇。國際聯合會資產移交聯合國	649,500	
三一。會所建築借款之分期攤還	2,000,000	
第十編共計	- T - T - T - T - T - T - T - T - T - T	2,649,500
第十一編 職員養恤金聯合委員會及聯合國職員養恤金委員會		
三二。職員養恤金聯合委員會及聯合國職員養恤金委員會	133,600	
第十一編共計	133,000	133,600
∑2 (Δημή / L) 1		100,000
乙. 國際法院		
第十二編 國際法院		
三三。國際法院	617,000	
第十二編共計		617,000
總 計		48,807,650
		And the second s

二。上文第一段核撥之經費應依照財務條例規定調整後,另依大會一九五六年十二月二十一日周轉基 金決議案一〇八五(十一)第一段之規定,以會員國所繳會費撥充之。爲此項調整計,茲估定一九五七會 計年度雜項收入爲二,五三一,○一○美元;

三。授權秘書長:

- (a) 將下列經費視爲一單位處理之:
 - (i) 第三款(甲);第十八款第叁項;第二十五款第壹項第(五)目所列經費;
 - (ii) 第十款;第十八款第貳項;第二十款及第二十五款第肆項所列經費;
- (b) 於事前徵得行政暨預算問題諮詢委員會之同意後,將預算各款經費互相流用;

四。除上交第一段核撥之經費外,茲由圖書館基金收入項下另撥一三,〇〇〇美元,以供購置書籍、 期刊、地圖及閩書館設備以及其他與該基金之宗旨與規定相符之費用:

五。授權秘書長依照財務條例。規定自銷售印刷品,供願食品及有關服務,聯合國郵政管理局,游客 事務組攻禮記所得處等項股フェ支針音該業務で直接費用、股フ超過支出で數應依財務條例上。 及上交 第二段之規定, 視爲難項收入。 一九五六年十二月二十一日,

第六三二次全體會議。